
                           令和４年８月８日                             

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

構成団体・専門部会員・運営委員 各位 

 

                    長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

会 長  松本 正志 

                            

長浜米原しょうがい者自立支援協議会１００人部会第３回の延期について（案内） 

 

残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当協議会の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、圏域においても新型コロナウイルス感染症が拡大しており、職員の陽性・濃厚接触

者等による自宅待機等によって事業所の運営に影響が出ているという話も聞かれます。この

ような状況では、できるだけ多くの方に参加していただくことを目的としたワークショップ

を実施することは難しいと判断し、表題にもありますとおり、長浜米原しょうがい者自立支

援協議会１００人部会第３回【８月１０日（水）】を下記のとおり延期させていただきます。

ご予定をしていただいた方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

尚、改めて実施する第３回【９月２１日（水）】の出欠につきましては、添付の出欠連絡に

て８月３１日(水)までにご報告をお願い致します。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

【延期になった会議】 

１．日 時  令和４年８月１０日（水）１３：３０～１５：３０ 

２．場 所 長浜市役所多目的ホール 

 

 

【延期後の日程】 

 １．日 時  令和４年９月２１日（水）１３：３０～１５：３０ 

 ２．場 所  長浜まちづくりセンター2F 多目的ホール 

  

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先（事務局） 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局  

担当：喜田・橋本  

長浜市湖北町速水 1860番地（湖北福祉ステーション内） 

TEL：0749-78-2144 FAX：0749-78-2212 

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp 


